рівні середньозваженої облікової ставки, встановленої Національним банком України. 

Розділ Г. Дані про проголошений випуск акцій Фонду, що здійснюється з метою спільного 

інвестування 

1. Спосіб розміщення випуску акцій Фонду – публічне розміщення. 

2. Загальна номінальна вартість акцій Фонду, які планується розмістити – 6 830 000 (шість 

мільйонів вісімсот тридцять тисяч) гривень. 

3. Кількість акцій Фонду – 683 шт. (шістсот вісімдесят три шт.). 

4. Номінальна вартість однієї акції Фонду – 10 000 (десять тисяч) гривень.  

5. Форма існування акцій Фонду – бездокументарна. 

6. Форма випуску та тип акцій Фонду – прості іменні. 

7. Запланований курс продажу акцій Фонду: 

- до прийняття Державною комісією з цінних паперів та фондового ринку (надалі – «Комісія»)

[...]

Свідоцтво про реєстрацію випуску акцій Фонду – Реєстраційний номер 1079 від 18 березня 

2008 року. 

2. Мета випуску акцій Фонду – здійснення спільного інвестування. 

Спосіб розміщення акцій Фонду – публічне розміщення. 

Загальна сума випуску акцій – 250 700 000 (двісті п’ятдесят мільйонів сімсот тисяч) 

гривень. 

Номінальна вартість акцій – 10 000 (десять тисяч) гривень. 

Кількість акцій – 25 070 шт. (двадцять п’ять тисяч сімдесят шт.). 

Форма існування акцій – документарна. 

Форма випуску та тип акцій – прості іменні. 

Свідоцтво про реєстрацію випуску акцій Фонду – Реєстраційний номер 1176 від 15 травня 

2008 року (видане у зв’язку з оголошенням емісії акцій Фонду). 

3. Мета випуску акцій Фонду – здійснення спільного інвестування. 

Спосіб розміщення акцій Фонду – публічне розміщення. 

Загальна сума випуску акцій – 9 760 000 (дев’ять мільйонів сімсот шістдесят тисяч) 

гривень. 

Номінальна вартість акцій – 10 000 (десять тисяч) гривень. 

Кількість акцій – 976 шт. (дев’ятсот сімдесят шість шт.) 

Форма існування акцій – документарна. 

Форма випуску та тип акцій – прості іменні. 

Свідоцтво про реєстрацію випуску акцій Фонду – Реєстраційний номер 1638 від 30 грудня 

2009 року (видане у зв’язку з приведенням розміру статутного капіталу Фонду у

[...]

відповідність до загальної номінальної вартості акцій Фонду, що знаходились в обігу після 

закінчення розміщення акцій). 

4. Мета випуску акцій Фонду – здійснення спільного інвестування. 

Спосіб розміщення акцій Фонду – публічне розміщення. 

Загальна сума випуску акцій – 9 040 000 (дев’ять мільйонів сорок тисяч) гривень. 

Номінальна вартість акцій – 10 000 (десять тисяч) гривень. 

Кількість акцій – 904 шт. (дев’ятсот чотири шт.). 

Форма існування акцій – бездокументарна. 

Форма випуску та тип акцій – прості іменні. 

Свідоцтво про реєстрацію випуску акцій Фонду – Реєстраційний номер 00793 від 10 липня 

2015 року (у зв’язку з анулюванням викуплених Фондом власних акцій). 

5. Мета випуску акцій Фонду – здійснення спільного інвестування. 

Спосіб розміщення акцій Фонду – публічне розміщення. 

Загальна сума випуску акцій – 8 800 000,00 (вісім мільйонів вісімсот тисяч) гривень. 

Номінальна вартість акцій – 10 000 (десять тисяч) гривень. 

Кількість акцій – 880 шт. (вісімсот вісімдесят шт.). 

Форма існування акцій – бездокументарна. 

Форма випуску та тип акцій – прості іменні. 

Свідоцтво про реєстрацію випуску акцій Фонду – Реєстраційний номер 001147 від 02 

лютого 2017 року (у зв’язку з анулюванням викуплених Фондом власних акцій). 

6. Мета випуску акцій Фонду – здійснення спільного інвестування. 

Спосіб розміщення акцій Фонду – публічне розміщення. 

Загальна сума випуску акцій – 8 780 000 (вісім мільйонів сімсот вісімдесят тисяч) гривень. 

Номінальна вартість акцій – 10 000 (десять тисяч) гривень. 

Кількість акцій – 878 шт. (вісімсот сімдесят вісім шт.). 

Форма існування акцій – бездокументарна. 

Форма випуску та тип акцій – прості іменні. 

Свідоцтво про реєстрацію випуску акцій Фонду – Реєстраційний номер 001546 від 13 

червня 2018 року (у зв’язку з анулюванням викуплених Фондом власних акцій).